CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA-BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAÜLO

--~ -~ M-Sw-,,/

LEI Nº. 3066 DE 19 DE MARÇO DE 2008.
(Autógrafo nº. 126/07,'Projeto de Lei nº. 157/07, do Ver. Marcos Francisco - PSC)

Fica liberado o estacionamento nas
áreas demarcadas para carga e
descarga, na região central da
cidade das 11 horas às 16 horas

·zj ,~,,,J?ªra veículos em geral.

-- - ·:IT~;~~tt\01~-~~~ttF."'t~1JI1t'v:~i' ... -.e:~_ - -- -
Ricardo_ Cortes;«Pré'sidente da Gâniãta Münidoal de Ubatuba. Estado

- - .. . :- •. " - . . ~ -:'"-" : :~ .. : " , , - .. :.: . ·cr -. , , , ,

di:;! S~p Pa~lo; nQ_ uso 9e súa~)ítri_b-!-_J_iç!?~§ 1~9_,ai.~;'.1t;' _-_7'
· .~::. ·:· '_r+- ):,· ... ~:ci2:fi1; ~i~;;;·_ f~~ ,:~~:;}~e 4>·:i;~~7 .

Faço Saber,que',.a',CârP?[.é!;Múri_iélpàl;rp~t~vê'.e'.'"êu, nos termos do § 8°
'· ""·•··--""~--- - ....;...;. '-•"- ··"'-.:::w·-~-~i&.<:..l>l>·.'i?· .. - -.Jf•;.r,··Y -

do artigo 40 da Lei Orgâhica do Município; promülgõ'a seguinte Lei: - -
: .. \j-~~ •' li

t :l [:~~-~] L~l~~~j ~~ ,-
Artigo ~.º -'

1
Fica liberad9~1p f~stacionamento ~e qualquer veiculo nas

áreas sinalizadas p~rai uso exclusivô; c;tê carga e des:carga na região central da
cidade, nos 'períodos éompreendidosl entre 11 horas às 16 horas.

~ ! 1 i ~ ~ ~~ , __ . 1fi·1i
Artigo 2º , __ Esta Lei entra em vigor nal data de sua publicação,

,.. ·"' ,. -~· ·" ~- { ' j:!O_ _· ;:

revogadas disposiçÇíes em cê)ntr_ário .. < - · __ : -- ;
- '----- __ .- ~

~~\~~~~~~;;~~i~~·~rocz._:'7~-~~~-t' ·:.~fo;-
[\~·;;~!'-~ _:ç~~.T~~f,~;,~i~~p~~,J!;,~,~~~~,~~·)L_ de março de 2008. _

\(,;' "•'. - ' '--' .-·-~- - -- ' __ -- _-. ,,,-. __ ;_•)'--, ·_j,•- --/ '/ -\, '/'f,./~......_ ·::··-:- ""<· ···- ... - ··I -- '·C-· >. - '."_--' -:} / -.0
''0i~ ·~ .. c~-""~:::~x~/ - - -
~JA''llT P4Tf7 ~~ f s -i7®-Cortes 'foEM -

P "d"~ res1 ente - -

Av. iperoig, 218 - Cent;o - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500 / Fax: 3834-1507
WWN.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br -